
162506-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 162506-2017 - Konkurss
Apvienotā Karaliste-Belfāsta: Celtniecības darbi
OJ S 84/2017 29/04/2017
Paziņojums par līgumu
Būvdarbi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Department for Infrastructure Transport NI
Pasta adrese: Clarence Court, Adelaide Street
Pilsēta: Belfast
NUTS kods: UK United Kingdom
Pasta indekss: BT2 8GB
Valsts: Apvienotā Karaliste
Kontaktpersona: Stuart McKinstry
E-pasts: pb1@infrastructure-ni.gov.uk

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://etendersni.gov.uk/epps
Pircēja profila adrese: https://etendersni.gov.uk/epps

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://etendersni.gov.uk/epps
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Ministrija vai kāda cita valsts vai federāla iestāde, ieskaitot tās reģionālās vai vietējās 
apakšnodaļas

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
DfI TNI T-1078 BRT Phase 3 Citi Route.

Galvenās CPV kods
45000000 Celtniecības darbi

Līguma veids
Būvdarbi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/162506-2017
mailto:pb1@infrastructure-ni.gov.uk?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


162506-2017 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

All permanent and temporary works associated with carriageway widening and resurfacing to 
facilitate implementation of the Citi Route Belfast Rapid Transit Network. Existing drainage 
networks will be upgraded to include kerb inlet gullies, reducing carriageway ironworks and 
improving bus ride quality. The scheme will also include foot-way resurfacing, accommodation 
works, contractor designed retaining structure, planting of trees, provision of new kerbs, 
natural stone paving and the installation of a new street lighting arrangement.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 1 800 000,00 GBP

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45200000 Pilnīgas vai daļējas izbūves darbi un inženiertehniskie darbi, 45220000 

, Inženiertehniskie un celtniecības darbi 45230000 Cauruļvadu, komunikāciju un 
elektropadeves līniju, lielceļu, ceļu, lidlauku un dzelzceļa līniju būvdarbi; lēzenas konstrukcijas

Izpildes vieta
NUTS kods: UKN0 Northern Ireland

Iepirkuma apraksts
All permanent and temporary works associated with carriageway widening and resurfacing to 
facilitate implementation of the Citi Route Belfast Rapid Transit Network. Existing drainage 
networks will be upgraded to include kerb inlet gullies, reducing carriageway ironworks and 
improving bus ride quality. The scheme will also include foot-way resurfacing, accommodation 
works, contractor designed retaining structure, planting of trees, provision of new kerbs, 
natural stone paving and the installation of a new street lighting arrangement.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Quality submission / Svērums: 30
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Price submission / Svērums: 70

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 9
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija



162506-2017 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 05/06/2017 15:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Angļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 03/09/2017

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 05/06/2017 15:30Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
The contracting authority considers that this contract may be suitable for Economic Operators 
that are small or medium enterprises (SMEs). The evaluation of submissions (PQQPs or 
TSPs) will be based solely on the criteria set out for the procurement, and the contract will be 
awarded on the basis stated in II.2.5). All documents will only be available on line through the 
eTendersNI portal. 1. If your company is not already registered on eTendersNI you may do so 
through the eTendersNI portal  Select the ‘Register as https://etendersni.gov.uk/epps/home.do
a Supplier’ link and follow the on screen instructions. 2. Expression of Interest and access to 
Tender. Documentation — You may ‘Express an Interest’ in a project and access the Tender 
Documentation via the projects CfT Menu. If you require assistance or help to navigate the site 
please consult the on-line help, or contact the eTendersNI help desk. The documents may be 

https://etendersni.gov.uk/epps/home.do


162506-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

downloaded up to the closing date and time for the submission. Submissions must be 
completed and returned to the contracting authority using the online eTendersNI portal, to 
arrive not later than the time and date as stated in IV.2.2). The contracting authority is utilising 
an electronic tendering system to manage this procurement and to communicate with 
Economic Operators. Accordingly, it is intended that all communications with the contracting 
authority, including the accessing and submission of tender responses, will be conducted via 
eTendersNI. The successful contractor's performance on the contract will be regularly 
monitored. If a contractor fails to reach satisfactory levels of contract performance they will be 
given a specified time to improve. If, after the specified time, they still fail to reach satisfactory 
levels of contract performance, the matter will be escalated to senior management in the 
Department for Infrastructure for further action. If this occurs and their performance still does 
not improve to satisfactory levels within the specified period, it may be regarded as an act of 
grave professional misconduct and they may be issued with a Certificate of Unsatisfactory 
Performance and the contract may be terminated. The issue of a Certificate of Unsatisfactory 
Performance will result in the contractor being excluded from all. procurement competitions 
being undertaken by Centres of Procurement Expertise on behalf of bodies covered by the 
Northern Ireland. Procurement Policy for a period of 12 months from the date of issue of the 
certificate.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: The High Court
Pasta adrese: Royal Court of Justice, Chichester Street
Pilsēta: Belfast
Valsts: Apvienotā Karaliste

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
27/04/2017


